
Antonín Polášek
Tel.: +420 602 722 032
E-mail: apollo@zlinsko.com

Číslo nabídky: 1658
black-reality.cz/reality/62670/

 

Pronájem bytu 1+1 Uherské Hradiště -
Františkánská
Františkánská, Uherské Hradiště, Uherské Hradiště
12 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu hezkou, slunnou bytovou o velikosti 1+1 ( 31,8 m2 ), která se nachází ve 4.podlaží bytového domu,
který prošel kompletní revitalizací ( Nová střecha, výměna oken za plastová, zateplení, fasáda, lodžie ) Samotná bytová
jednotka je ve velmi dobrém stavu s novým bytovým jádrem a novou koupelnou. Topení a ohřev TV je řešeno centrálně.
Podlahy v obytném pokoji parkety v kuchyni PVC. K bytu náleží lodžie na patře a sklep. Parkování bezproblémové před
domem. Jedná se o velmi hezké a klidné bydlení v dosahu obchodů a služeb.

http://www.black-reality.cz/reality/62670/

